关于公布吉林大学2014届校级优秀本科毕业论文（设计）
名单的通知
根据《关于做好2014届本科毕业论文（设计）成绩评定及评选校级优秀毕业论文（设计）工作的通知》（校教字〔2014〕44号）要求，学校于2014年6月24日组织了2014届校级优秀毕业论文（设计）评选工作。经过评选，我院边小雷等16名同学的毕业论文（设计）确立为校级优秀毕业论文（设计），现予以公布。
	序号
	作者
	论文名称
	专业
	指导教师
	学院

	1
	边小雷
	大型球磨机设计及工作性能模拟
	机械工程及自动化（卓越工程师）
	王国强
	机械科学与工程学院

	2
	刘  旭
	50型装载机工作装置液压系统工作性能仿真分析
	机械工程及自动化（卓越工程师）
	秦四成
	机械科学与工程学院

	3
	侯  强
	具有切削力测量功能的快速刀具伺服机构的研制
	机械工程及自动化（卓越工程师）
	周晓勤
	机械科学与工程学院

	4
	任  涛
	五轴研抛机床及驱动工具系统的设计
	机械工程及自动化（卓越工程师）
	周晓勤
	机械科学与工程学院

	5
	何国健
	具有运动解耦的遥操纵机器人手控器设计
	机械工程及自动化（卓越工程师）
	倪  涛
	机械科学与工程学院

	6
	王军旗
	正负300kN电液伺服疲劳试验机设计及研究
	机械工程及自动化（卓越工程师）
	赵宏伟
	机械科学与工程学院

	7
	黄佑佳
	焊缝视觉识别与测量
	机械工程及自动化（卓越工程师）
	张  雷
	机械科学与工程学院

	8
	吴鹏辉
	液力变矩器内流场分离式测试装置设计与仿真分析
	机械工程及自动化
	刘春宝
	机械科学与工程学院

	9
	陈园园
	中型液压挖掘机设计-工作装置设计
	机械工程及自动化
	张志君
	机械科学与工程学院

	10
	孙尽举
	轿车铸铝轮毂疲劳寿命试验台设计
	机械工程及自动化
	张  富
	机械科学与工程学院

	11
	石建策
	MYCH-5型液压抽油机设计
	机械工程及自动化
	沙永柏
	机械科学与工程学院

	12
	赵保强
	加工中心ATC系统拔刀力检测装置研制及实验研究
	机械工程及其自动化
	李国发
	机械科学与工程学院

	13
	杨柳青
	汽车刹车惯性试验台（滑台系统）
	机械工程及自动化
	朱先勇
	机械科学与工程学院

	14
	冯超
	基于全极化微波辐射计装置的伺服控制算法与仿真
	机械工程及自动化
	邹  青
	机械科学与工程学院

	15
	金超
	D公司焊装车间的质量研究
	工业工程
	马艳华
	机械科学与工程学院

	16
	白建涛
	轿车前纵梁压溃吸能模型标定与断面形状优化
	工程力学
	左文杰
	机械科学与工程学院

机械学院教务办
                                 二O一四年六月二十五日